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 平成２８年度中間決算資料（りんかい線） 

比 較 損 益 計 算 書 （要 約） （単位：百万円） 

科     目 今  年  度 

H28.4.1～28.9.30 

前  年  度 

H27.4.1～27.9.30 

増 減 増減率 

営業収益 

  運輸収入 

  運輸雑収 

  （うち関連事業収入） 

営業費用 

  （うち減価償却費） 

営業利益 

10,378 

9,567 

811 

(359) 

7,299 

(4,016) 

3,078 

10,299 

9,487 

812 

(348) 

7,487 

(4,014) 

2,812 

78 

80 

△1 

 (10) 

△187 

(2) 

266 

0.7% 

0.8% 

△0.1% 

(3.1%) 

△2.5% 

(0.0%) 

9.4% 

営業外収益 

営業外費用 

経常利益 

12 

752 

2,338 

28 

885 

1,955 

△16 

△133 

383 

△57.9% 

△15.0% 

19.6% 

特別利益 

特別損失 

税引前中間純利益 

法人税等 

中間純利益 

- 

1 

2,337 

640 

1,696 

- 

101 

1,853 

214 

1,638 

- 

△100 

483 

426 

57 

- 

△98.9% 

26.1% 

198.9% 

3.5% 

       比 較 貸 借 対 照 表 （要 約）   （単位：百万円） 

資  産  の  部 負 債 及 び 純 資 産 の 部 

科    目 今 年 度 

H28.9.30 

前 年 度 

H28.3.31 

増 減 科    目 今 年 度 

H28.9.30 

前 年 度 

H28.3.31 

増 減 

流動資産 

 現金・預金 

 有価証券 

未収運賃 

 貯蔵品 

 未収入金 

 前払費用 

 その他 

  

固定資産 

鉄道事業有形固定資産 

無形固定資産 

投資その他の資産 

16,704 

3,426 

11,105 

1,580 

250 

283 

47 

10 

 

215,701 

190,817 

14,254 

10,628 

17,067 

1,476 

13,310 

1,628 

237 

351 

50 

13 

 

218,176 

192,888 

14,380 

10,908 

△362 

1,949 

△2,204 

△47 

12 

△68 

△2 

△2 

 

△2,475 

△2,070 

△126 

△279 

流動負債 

 １年内返済長期借入金 

 １年内返済長期未払金 

 未払金 

未払費用 

 その他 

固定負債 

 長期借入金 

鉄道・運輸機構長期未払金 

 長期未払金 

 その他 

13,296 

729 

8,196 

200 

946 

3,222 

139,104 

6,452 

131,551 

0 

1,099 

13,314 

729 

8,099 

877 

1,020 

3,516 

143,620 

6,727 

135,716 

0 

1,177 

△18 

0 

96 

△676 

△73 

△293 

△4,516 

△274 

△4,164 

0 

△77 

負債合計 152,400 156,935 △4,534 

資本金 

利益剰余金 

その他有価証券評価差額金 

124,279 

△44,274 

0 

124,279 

△45,970 

0 

0 

1,696 

0 

純資産合計 80,004 78,308 1,696 

資 産 合 計 232,405 235,243 △2,838 負債純資産合計 232,405 235,243 △2,838 

※注：記載金額は、損益計算書・貸借対照表ともに、百万円未満を切り捨てて表示しています。 

別 紙 


